
1 

БАТАЙСКАЯ 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« W » ноября 2018 г. № J * г. Батайск 

О проведении публичных слушаний 
по проекту решения Батайской 
городской Думы «О бюджете города 
Батайска на 2019 год и на плановый период 
2020 и 2021 годов» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьёй 14 Устава муниципального образования «Город Батайск», 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Батайской 
городской Думы «О бюджете города Батайска на 2019 год и hl плановый период 2020 и 
2021 годов». 

1.1. Определить дату проведения публичных слушаний - 27 ноября 2018 года. 
1.2. Определить время проведения публичных слушаний - 16.00 . 
1.3. Определить место проведения публичных слушаний - актовый зал 

Администрации города Батайска, расположенный по адресу: г. Батайск, пл. Ленина, 3. 
2. Участниками публичных слушаний с правом выступления могут быть: Глава 

Администрации города Батайска, депутаты Батайской городской Думы; сотрудники 
Администрации города; председатели КТОС; члены городского сообщества, обладающие 
избирательным правом и внесшие заместителю главы Администрации города Батайска по 
бюджету и финансам - начальнику Финансового управления города Батайска свои 
предложения по теме публичных слушаний в письменной форме не позднее чем за три 
дня до даты проведения публичных слушаний. 

3. Назначить ответственными лицами за организацию и проведение публичных 
слушаний Финансовое управление города Батайска (Гагацев Т.А), организационно-
правовой отдел аппарата Батайской городской Думы (Иващенко В.П.). 

4. Финансовому управлению города Батайска (Гагацев Т.А.) обобщить итоги 
публичных слушаний, подготовить протокол публичных слушаний по проекту решения 



2 

Батайской городской Думы «О бюджете города Батайска на 2019 год и на плановый 
период 2020 и 2021 годов». 

5. Обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и проекта 
решения Батайской городской Думы «О бюджете города Батайска на 2019 год и на 
плановый период 2020 и 2021 годов» в информационном бюллетене «Батайск 
официальный» не позднее 19 ноября 2018 года (Мокроусова А.Г.). 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Председатель 
Батайской городской 
глава города Батайска В.А.Симоненко 


